УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

 ПРИКАЗ

	21 октября  2013 года
	№185

	Об организации работы по реализации

сетевого образовательного проекта

В целях разработки единых подходов к формированию районной системы экспериментальной исследовательской деятельности, определения и научного обоснования путей и средств ее развития, на основании решения районного методического Совета (протокол №4 от 11.10.2013 года)
п р и к а з ы в а ю:
1. Открыть на базе муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей Воскресенский Детский Центр региональную экспериментальную площадку ГБОУ ДОД Центр детского и юношеского туризма и экскурсий Нижегородской области по теме «Интеграция основного и дополнительного образования через организацию деятельности по изучению истории родного края и семьи».
2. Организовать на базе региональной экспериментальной площадки сетевой проект с участием МКОУ ДОД Воскресенского Детского Центра, МКОУ Воскресенской СОШ, МКОУ Воздвиженской СОШ, МКОУ Владимирской СОШ, МКОУ Богородской СОШ, МКОУ Благовещенской СОШ, МКОУ Глуховской СОШ.
3. Утвердить список руководителей региональной экспериментальной площадки и сетевого проекта в образовательных учреждениях (Приложение).

4. Оплату руководителю региональной экспериментальной площадки производить в размере 20% ежемесячно с 01 октября 2013 года по 31 мая 2014 года включительно согласно Положения об оплате труда педагогических работников муниципальных казенных образовательных учреждений Воскресенского муниципального района.
5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую информационно-методическим кабинетом Н.И.Горшкову.
Начальник

        В.А.Сычев
Приложение
к приказу управления
образования администрации

Воскресенского муниципального района
от 21 октября 2013 года      №185
Руководитель региональной экспериментальной площадки ГБОУ ДОД ЦДЮТЭ «Интеграция основного и дополнительного образования через организацию деятельности по истории родного края и семьи» в Воскресенском муниципальном районе.

1. Плеханова Лариса Александровна, учитель истории МКОУ Воскресенская СОШ.

Руководители сетевого проекта в рамках региональной экспериментальной площадки ГБОУ ДОД ЦДЮТЭ «Интеграция основного и дополнительного образования через организацию деятельности по истории родного края и семьи» в образовательных учреждениях.

1. Турусова Лидия Константиновна, педагог дополнительного образования МКОУ ДОД Воскресенский Детский Центр.

2. Мухин Василий Леонидович, учитель истории МКОУ Благовещенская СОШ.

3. Дурова Людмила Витальевна, учитель истории МКОУ Богородская СОШ.

4. Лобова Альбина Александровна, учитель истории МКОУ Владимирская СОШ.

5. Ромашова Татьяна Владимировна, зам.директора по ВР МКОУ Воздвиженская СОШ.

6. Плеханова Лариса Александровна, учитель истории МКОУ Воскресенская СОШ.

7. Ампилогова Светлана Викторовна, учитель истории МКОУ Глуховская СОШ.